
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov 
Číslo SO. 

ZL1 - MP uznatelné 
Název stavebního ob1ektulprovozniho souboru (SO/PS): PS451 . PS453,PS460 

Čislo smlouvy o dílo: 267/OÚR/21 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - Město 

Zhotovitel: CROSS Zlín. a.s. 

Projektanti autorský dozor: Ing. Luděk Obrlík 

Technický dozor objednatelefinvestora· Ing. Jiří Vinklárek 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 

2x Objednatel 

1x Zhotovitel 

1X Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 

Po vykopání startovacích jam byla zjištěna možnost použiti stávajicích prostopů pod komunikací, viz zápis z KD č. 3 ze dne 9.7.2021. Vzhledem k 
průchodnosti chrániček byly tyto odborné pročištěny a využity, čimž vznikly méněpráce za nový protlak. 

Křižovatka PS 451 . Při výkopových pracích byla nelezena betonová desku pod zámkovou dlažbou v místě výkopů. Zároveň z důvodu stejnoměrného 
sedání nové zámkové dlažby bude misto nového štěrkového podkladu proveden sanačním beton. Víz zápis z KD č. 10 ze dne 29.9.2021. 

Zhotovitel se s objednatelem dohodli, že na křižovatce PS 453 - Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída není nutné vyměnit žulovou dlažbu v rozsahu dle PO. 
Je možné zpětné použit dlažbu stávající. Vymění se pouze poškozené kusy. Viz zápis z KD č.1 ze dne 25.6.2021 

časový vliv na plněni SoD· NEMÁ VLIV 

Finanční vliv· ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 
Procentuální podíl 

Cena celkem včetně méněprací bez DPH 
méněprací k celkové ceně 

21 722 300,00 Kč 71 8 915,35 Kč 3,31% 71 8 915,35 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

869 887,57 Kč 

Vyjádření - sou h lasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ~ Objednatel: 

t-jméno Mgr. Nikol Fikáčková podpis 

Jméno Ing. et Ing. Jana Sikora podpis I c:;c_ --
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Luděk Obrlík podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Ivo Gajdošík podpis .-----,-< / 

/ 



SOUPIS PRACÍ 

PS451-1 - MP Protlaky 

13.10.2021 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

Náklady soupisu celkem -145 494,30 

o M Práce a dodávky M -145 494,30 

o 46-M Zemni práce při extr mont prac1ch -14549430 

Zemní protlaky strojně neřízený zemni protlak ( krtek) 

203 K 460310105 
řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení 

m -70,000 1 580,24 
PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 

-110 616.80 

do 160 mm 

204 M 28613468 
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se s,gna//začni 

m -70 000 498,25 
vrstvou 160x9.5mm 

-34 877 50 



SOUPIS PRACÍ 

PS451-3 - MP Výkopy 

Havířov 

PČ Typ Kód 

Statutární město Havířov 

CROSS Zlín, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M 

D 46-M 

190 K 460070753 

3 K 113107323 

6 K 564871111 

Práce a dodávky M 

Zemní práce při extr montpracích 

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, 
zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí. 
v hornině třídy 3 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
do 50 m2 s přemístěn ím hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného. o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm 

Podklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním , po 
zhutnění ti. 250 mm 

MJ 

m3 

m2 

m2 

13. 1 O. 2021 

Ing . Luděk Obrdlík 

Ing. Luděk Obrdlík 

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem ICZK] 

-73 149,79 

-73 149,79 

-73 149,79 

-21 ,600 641 ,79 -13862,66 

-119,290 242,00 -28 868,18 

-119,290 255,00 -30 418,95 



SOUPIS PRACÍ 

PS453 - 1 - VCP Žulová dlažba 

13. 10.2021 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -425 445,62 

D HSV Práce a dodávky HSV -425 445,62 

D 5 Komunikace pozemní -394 791 ,99 

9 K 564811111 
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

m2 -33.820 45.85 -1 550,65 
zhutnění ti. 50 mm 

10 K 564871111 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

m2 -85,280 179,36 -15 295,82 
zhutněn í ti. 250 mm 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních 
11 K 567132115 spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po m2 -33,820 391,66 -13 245,94 

zhutnění ti. 200 mm 

14 K 591R Kladení kamenné dlažby na MC ti 60 mm m2 -80,000 499,28 -39 942,40 

15 M 58381124 deska dlažební broušená žula 300x300mm ti 50mm m2 -113652 2 857,47 -324 757, 18 

o 997 Přesun sutě -24 798,37 

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s 
25 K 997221551 hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na vzdálenost do -67,217 41 ,88 -2 815,05 

1 km 

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se s ložením a s 
26 K 997221559 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i -403,302 9,63 -3 883,80 

započatý 1 km přes 1 km 

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s 
27 K 997221561 hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do -67,217 47,02 -3 160,54 

1 km 

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s 
28 K 997221569 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i -403,302 12,32 -4 968,68 

započatý 1 km přes 1 km 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
29 K 997221815 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu -67,217 148,33 -9 970,30 

odpadů pod kódem 170 1 01 

o 998 Přesun hmot -5 855.26 

31 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

-30,972 189,05 -5 855.26 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

~ 



SOUPIS PRACÍ 

PS460 - 1 - MP Protlaky 

13. 10. 2021 

r 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -74 825,64 

o M Práce a dodávky M -74 825,64 

D 46-M Zemní práce př1 extr mont pracích -74 825,64 

Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) řízené 
206 K 460310105 horizontální vrtáni v hornině tř. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, m -36.000 1 580,24 -56 888,64 

v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm 

207 M 28613468 
potrubí plynovodní PE100 SOR 17 tyče 12m se signa/1zatnl 

m -36 000 498.25 
vrstvou 160x9 5mm 

-17 937,00 



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo zrněny stavby: 

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov 
Č islo SO: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS)· PS451 , PS453,PS460 
ZL2 - VCP uznatelné 

Číslo smlouvy o dílo: 267/0ÚR/21 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havlřov - Město 

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s. 

Projektant/ autorský dozor: Ing. Luděk Obrlík 

Technický dozor objednateleflnvestora: Ing. Jiří Vinklárek 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet 

2x Objednatel 

1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 

Po vykopáni startovacích jam byla zjištěna možnost použiti stávajících prostopů pod komunikaci , viz zápis z KD č. 3 ze dne 9.7.2021 . Vzhledem k 
průchodnosti chrániček byly tyto odborně pročištěny a využity, čimž kromě méněpráce za využitý protlak vznikly vlcenáklady s využitím stávajících 
protlaků. 

Křižovatka PS 451 . Při výkopových pracích byla nelezena betonová desku pod zámkovou dlažbou v místě výkopů. Zároveň z důvodu stejnoměrného 
sedání nové zámkové dlažby bude místo nového štěrkového podkladu proveden sanačním beton. Viz zápis z KD č. 10 ze dne 29.9.2021. 

Objednatel požaduje po zhotoviteli na křižovatkách PS 451 a 453 provést výměnu starých návěstidel za nové. Viz zápis z KD č. 9 ze dne 28.8.2021 . 

Časový vliv na plněni SoD. NEMÁ VLIV 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za viceprace bez DPH 
Procentuální podíl 

Cena celkem včetně viceprace bez DPH viceprace k celkové ceně 

21 722 300,00 Kč 562 759,82 Kč 2,59% 562 759,82 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

680 939,38 Kč 

Vyjádřeni - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis I ~ -Objednatel: 

}-jméno Mgr. Nikol Fikáčková podpis 

jméno Ing. et Ing. Jana Sikora podpis X 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Luděk Obrlík podpis 

Zhotovitel: Jméno Ing. Ivo Gajdošík podpis .7 ____f--" 
-

/ -~ 



SOUPIS PRACÍ 

PS451-2 - VCP Protlaky 

PČ Typ Kód 

Havířov 

Statutární město Havířov 

GROSS Zlín, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M 

D 46-M 

K R - CROSS46051 

Práce a dodávky M 

Zemní práce při extr mont pracích 

Čištění kabelových prostupů, příplatek za práci v 
stavajicích prostupech 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m2 70,000 740,47 

13. 10.2021 

Ing. Luděk Obrdlík 

Ing. Luděk Obrdlík 

Cena celkem [CZK] 

51 832,90 

51 832,90 

51 832,90 

51 832,90 

;JL 
li '(6<: 



SOUPIS PRACÍ 

PC Typ 

PS451-4 - VCP - Bourání betonu (místo výkopů) 

Havířov 

Kód 

Statutární město Havířov 

CROSS Zlín, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M Práce a dodávky M 

D 46-M Zemní práce při extr mont prac1ch 

192 K 460080014 
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy 
z monolitického betonu tř. C 16/20 

2m2 'ú 3rn = v k.3be!o·, f!ase 

195 K 460080112 Základové konstrukce bouráni základu 

!2rn~ O Jrn ;,aVe!ove !r,;':i1_ 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m3 21 ,600 2 607.88 

m3 21 ,600 2 879,34 

13. 10.2021 

Ing. Luděk Obrdlík 

Ing. Luděk Obrdlík 

Cena celkem [CZKJ 

118 523,95 

118523,95 

118 523.95 

56 330,21 

62 193,74 



SOUPIS PRACÍ 

PS451-6 - VCP Výměna návěstidel 

13. 10. 2021 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 183 717,60 

o M Práce a dodávky M 183 717,60 

o 22-M Montáže sděl a zabezp. za řízeni 183 7 17.60 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a 
uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni 

120 K 220960031-D návěstidla na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, kus 3,000 838.60 2 515,80 
zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, 

přezkoušení funkce návěstidla 
+ 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 
paraboly, zataženi kabelu do stožáru. namontováni 

122 K 220960031 návěstidla na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, kus 3,000 1 677,19 5031 ,57 
zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle. 
přezkoušeni funkce návěstidla je 

125 M 404613002 
Návěstidlo jednosvétlové 1 x 200 tluté - světelný zdroj LED kus 3,000 2 402.00 7 206,00 
(napájený 42V AC) 

126 M 404611002 Symbol kračejici chodec kus 3 000 100,00 30000 

160 M 404613022 Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlově 200 kus 3000 6 399,00 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a 
uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stožáru. namontování 

129 K 220960036-D návěstidla na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, kus 12,000 857,99 10 295.88 
zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle. 

přezkoušeni funkce návěstidla 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolněni 

paraboly, zataženi kabelu do stožáru. namontováni 
130 K 220960036 návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, kus 12,000 1 715,97 20 591,64 

zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle. 

přezkoušeni funkce návěstidla dv 

78 M 404613005 
Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená/ - světelný 

kus 12.000 3 809 00 45 708.00 
zdroj LED (napájeny 42V AC) 

79 M 404611001 Symbol stoj/ci chodec kus 12,000 100 00 1 200.00 

126 M 404611002 Symbol kráteFcí chodec kus 12.000 100,00 1 200,00 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 
paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni 

133 K 220960041 návěstidla na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, kus 6,000 1 832,31 1 O 993,86 
zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, 

přezkoušeni funkce návěstidla tř 
+ 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a 
uvolněni paraboly. zataženi kabelu do stožáru, namontováni 

131 K 220960041-D návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, kus 6,000 916,16 5 496,96 
zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle. 

přezkoušeni funkce návěstidla 

135 M 404613007 
Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroJ LED (napájený 

kus 6.000 33 936,00 
42V AC) 

141 M 404613019 Držák návěstidla (AL/ kus 45.000 180,00 810000 

142 M · 404613021 Upevněni se šroubením pro L a T kus pár 21 000 99000 20 790.00 

143 M 404611167 Držák dvojlly T - kus kus 3000 544 21 1 632,63 

144 M 404611168 Držák L - kus kus 3 000 486 32 1 458.96 

145 M 404452600 páska up1naci 12. 7x0 75mm m 20 700 34 66 717,46 

146 M 404452610 spona upinaci 12. 7mm 100kus O 210 684.97 143.84 

~, 
~ ' 



SOUPIS PRACÍ 

PS453 - 2 - VCP - Výměna návěstidel 

13. 10. 2021 

Pé Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 182 028,45 

o M Práce a dodávky M 182 028,45 

D 22-M Montáže sděl a zabezp zařízeni 182 028,45 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 

paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla 
129 K 220960031 na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kus 5,000 1 677,19 8 385,95 

kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni 

funkce návěstidla Je 

74 M 404613003 
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 zeleně světelný zdroJ LED 

kus 2.000 2402 00 4 804 00 
(napá1ený 42V AC) 

75 M 404611007 Symbol štpka plná kus 2000 10000 20000 

130 M 404613002 
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté - světelný zdro1 LED 

kus 3000 2 402.00 7 206.00 
(napájený 42V AC) 

131 M 404611002 Symbol kráCejÍcí chodec kus 3,000 100.00 300,00 

162 M 404613022 Kontrastní rám pro návěstidlo iednosvětlové 200 kus 3,000 2 133 00 6 399 00 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 
paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla 

128 K 220960031 -D na stožár nebo výložník. zřízeni kabelové formy, zapQJeni kus 5,000 838,60 4 193,00 
kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení 

funkce návést,dla 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 

paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontování návěstidla 
133 K 220960036 na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojeni kus 10,000 1 715,97 17 159,70 

kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení 

funkce návěstidla dv 

78 M 404613005 
Návést,dlo chodecké 2x200 (Cervená a zelená) - světelný zdro1 

kus 10000 3 809 00 38090.00 
LED (napá1ený 42V AC) 

79 M 404611001 Symbol stojlci chodec kus 10.000 10000 100000 

80 M 404611002 Symbol kráCející chodec kus 10000 10000 1 000.00 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontováni návěstidla 

132 K 220960036-D na stožár nebo výložník, zřízení kabelově formy, zapojeni kus 10,000 857,99 8 579,90 
kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni 

funkce návěstidla 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 

paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla 
136 K 220960041 na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kus 6,000 1 832,31 10 993,86 

kabelu na svorkovnic, ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni 

funkce návěstidla tř 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni 

paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla 
134 K 220960041-D na stožár nebo výložník zřízeni kabelové formy, zapoiení kus 6,000 916, 16 5 496,96 

kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušen i 
funkce návěstidla 

85 M 404613007 
Návěstidlo 3 světlové 200- světelný zdroi LED (napájený 42V 

kus 6 000 5 656,00 33 936,00 
AC) 

87 M 404613019 Driák návěstidla (AL) kus 43.000 18000 7 740 00 

88' M 404613021 Upevnénťse šroubením pro La T kus pár 21 .000 990 00 · 20 790 00 

89 M 404611167 Driák dVO)ltý T - kus kus 5.000 544 21 2 721 05 

90 M 404611168 Driák L - kus kus 5 000 48632 2 431 60 

91 M 404452600 páska upinaci 12 7x0 75mm m 13 400 34 66 464 ,44 

92 M 404452610 spona upinaci 12. 7mm 
1()() 

0200 684.97 136 99 w,,-:: 

f~t:_ 



SOUPIS PRACÍ 

PS460 - 2 - VCP Protlaky 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

K R - CROSS46051 Čištěni kabelových prostupů m2 

Množství J.cena [CZKJ 

36.000 740.47 

13.10.2021 

Cena celkem [CZK) 

26 656,92 
26 656.92 



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační čislo stavby: Cislo změny stavby: 

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov 
Císlo SO. 

ZL3 - VCP neuznatelné 
Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): PS453 

Císlo smlouvy o dílo: 267/0ÚR/21 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov . Město 

Zhotovitel: CROSS Zlín, a .s. 

Projektanu autorský dozor: Ing. Luděk Obrlík 

Technický dozor objednatele/investora : Ing. Jiří Vinklárek 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací • rozpočet 

2x Objednatel 

1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změny: 

Křižovatka PS 453. Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že stávající obrubníky na středních ostrůvcích jsou ve špatném technickém a objednatel požaduje 
Uejich výměnu za nové. Viz zápis z KD č. 9 ze dne 20.8.2021. 

časový vliv na plnění SoD NEMÁ VLIV 

Finanční vliv ANO 

Celková cena bez DPH Cena za viceprace bez DPH Procentuální podíl 
Cena celkem včetně viceprace bez DPH viceprace k celkové ceně 

21 722 300,00 Kč 66 335,68 Kč 0,31% 66 335,68 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

80 266,17 Kč 

Vyjádření • souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
I 

_ý· -
Objednatel: 

t-jméno Mgr. Níkol Fikáčková podpis 

jméno Ing. et Ing. Jana Sikora podpis ~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Luděk Obrlík podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Ivo Gajdošík podpis ~~ ...- ./ .,,,...--c 

/ 



SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

PS451-5 - VCP Nové obruby v ostrůvku 

Havířov 

Kód 

Statutární město Havířov 

GROSS Zlín, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o M Práce a dodávky M 

D 46-M Zemní práce prI extr mont pracích 

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
3 K 113201112 skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých 

K 113106062 
Rozebráni dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek 
s ložem ze živice ručně 

2 K 591241111 
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti 50 
mm 

10 K 599141111 
Vyplněni spár mezi silničními dilci jakékoliv tloušťky 
živičnou zálivkou 

Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
17 K 916241213 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

3 M 58380002 obrubník kamenný iu/ovy pťimý 1000x320x240mm 

19 K 919735123 
Řezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm 

MJ Množství 

m 25,000 

m2 2,500 

m2 12,500 

m 25,000 

m 25,000 

m 26,800 

m 25,000 

J.cena [CZK] 

82,00 

125,00 

647,00 

105,00 

264.00 

1 440 00 

193,00 

13.10.2021 

Ing. Luděk Obrdlík 

Ing. Luděk Obrdlík 

Cena celkem [CZKJ 

63 092,00 

63 092,00 

63 092 00 

2 050,00 

312,50 

8 087.50 

2 625,00 

6 600,00 

38 592,00 

4 825,00 



SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

PS451-5 - VCP Nové obruby v ostrůvku 

Havířov 

Kód 

Statutární město Havířov 

GROSS Zlín, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M Práce a dodávky M 

D 46-M Zemni práce při extr mont pracích 

Vodorovná doprava suti bez naloženi , ale se složením a s 
11 K 997221551 hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km 

Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se složením a s 
12 K 997221559 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
15 K 997221815 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101 

18 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu 

MJ Množství J.cena (CZK] 

6,900 121.00 

48.300 14,00 

6,900 165,00 

3,713 160,00 

13.10.2021 

Ing. Luděk Obrdlík 

Ing. Luděk Obrdlík 

Cena celkem [CZK] 

3 243,68 

3 243.68 

3 243,68 

834,90 

676,20 

1 138,50 

594,08 


